Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 24 п.Бира»
Приказ

от  18.08. 2015 года                                                                                     № 112

Об утверждении основной образовательной
программы основного общего образования

 На основании приказа Министерства образования и науки  РФ от 17.12.2010 г. № 1897 « Об утверждении Федерального Государственного Образовательного Стандарта основного общего образования», в целях обеспечения эффективного ведения обучения в соответствии с требованиями федерального государственного образовательного стандарта нового поколения,  на основании решения педагогического совета от 28.05.2015г.  (протокол № 8)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Утвердить основную образовательную программу основного общего образования.

2.     Ввести в действие основную образовательную программу основного общего образования с 01 сентября 2015 г.

3.     Контроль за исполнением   приказа оставляю за собой.
Директор школы                                   О.А.Сапова
С приказом ознакомлены:                                                      И.В.Янова

Брижатюк С.П.                                                                         Т.И.Щербакова

Дементьева А.А.                                                                      О.Г.Сеземова

Земляк В.А.                                                                              О.М.Власова

Колмогорова З.П.                                                                    А.М.Ткач

Палшкова И.Е.                                                                         Л.В.Сафронова

Павлова Е.П.                                                                            Я.Н.Хмельницкая

Мостовая Д.В.                                                                         И.Г.Криворот

Э.Б.Зырянова